rühmten Thomas von Hasclhach.
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V. ilbergabe des stiftlichen Maierhofes zu Riekersdorf an Frater

llrich Yon Klosterneuburg.

Anno Domini M°CC"LXXXIV. in festo lieati Egidii frater Viricus

prefectus fuit curie in RukerstarfF. Cui f'uerunt subscripta ab Vlrico

Villico assignata. Primo v equos plaustrales et vnum polendinum. Item

vii vaceas et ii vitulos. Item xiv porcos senes et v juvenes. Item

Lxxxiv oves. Item xii anseres. Item xix pnllos. Hec sunt supellectilia,

primo II vasa. ItemLayta. Item duo dolea aiitiqua. Item tres ollas ma-

gnas. Item vii scutellas. Item vnum currum. Item duo aratra. Item

11 mensas. Item v chomat.

Item notandum, quod Dno. Ch. (Chimrado) dehinperch Canonico

Pataviensi Jus montanum et decimas de duobus iugeribus Vinearum

minus quartali in nusdorff sitis relaxamus tantum ad tempora vite

sue, et ipse nobis repromisit vice versa ecciesiam nostram pro viribus

suis fideliter promovere.

Item sciendum, quod Dno. Rimberto fratri eiusdem Dni. Chvn-

radi Jus montanum et decimas de vinea in Gastey (Gasteig) sita,

quod mater eorundem dominorum habet ab ecclesia pro personali

beneficio, post mortem eiusdem domine, et non prius, nisi ipsa sibi

vel Domino Reimberto voluntarie resignare (voluerit), relaxatum est ad

tempora vite sue.

E Codice papir. Canccilariae sign. Nr. 229.

Nebst dem Inventarium eines Maierhofes zu damaliger Zeit ergibt sicli

•aus dieser Aufzeichnung, dass Klosterneuburg dem Maierhofe zu Riekersdorf

einen Laienbruder vorgesetzt habe, wie ein ähnliches Beispiel auch in den

Monum. Sanhypp, ad annum 1273 vorkommt.

VI. Auszug aus den gerichtlichen Verhandlungen über die Entehrung

des hh. Sacramentes durch die Juden zu Kornenburg.

In nomine Domini. Amen, anno domini M°CCC" Quinto XVI Kai.

Januarii in domo Monachoruni de Campo Uliorum Wietme in presen-

cia mei Notarii infra scripti Magister Ambrosius de Sancta Cruce,

Dodor Decretorum, Mag. Albertus Canonicus Ratisponensis, Doctor

Decretoriim, Dnus. Gotfridus Decuuus Chremensis, Mag. Chunradus

de Stainheim, examinatores et exceptores testium a Reverendo

patre dno. Wernhardo Pataviensi episcopo deputati super inven-

cioncm Eucharistie et miraculorum factorum in Nivnburga, reeepe-
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riint tcstes super articulis iiilVa scriptis, quos Cives Niviiburgenses

obtulerunt, et super quorum veritate probanda se constrinxerunt, qui

suut bii. Primo quod candele virtute invente Hostie sint accense divi-